Organizacja muzycznych koncertów plenerowych na terenie miasta Ostróda. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację niniejszych zadań publicznych 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego na rok 2026:  
33 000 zł (słownie: trzydziesci trzy tysiące złotych 00/100); w roku 2025: 30 000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

II. Cele konkursu i oczekiwane rezultaty 

1. Cele konkursu:  

- organizowanie wydarzeń kulturalnych, rocznicowych, koncertów plenerowych, 
wspomagających rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;